



Мектептеги ички көзөмөлдөөнүн 2022-2023-окуу жылына карата түзүлгөн графикалык планы

Ай	Түр	Жекече текшерүү	Тематикалык текшерүү	Класстык жалпылоо текшерүү	Фронталдык текшерүү
1	Сентябрь	1.Кабинет башчыларынын иш пландары, паспорттору жана коопсуздук эрежелердин пландарынын абалы.	1.Мугалимдердин календардык пландарынын түзүлүшүнүн абалы.		1.Мектептин жалпы окуучуларынын окуу китептери, күндөлүктөр жана окуу куралдары менен камсыз болушу.
2	Октябрь	Окуучуларды медициналык кароодон өткөрүү	2-4-класстардын кыргыз тили сабагынан билим сапатын жана кол жазмасын текшерүү.	Предметтерден класстан тышкаркы иштердин уюштурулушунун абалы	
3	Ноябрь		1.5-9-класстардын окуучуларынын кыргыз орус тилдеринен, математикадан дептерлердин текшерилишинин абалы.	Мектеп окуучуларынын мектеп формасы жана сабактарга катышуусунун абалы. Мектепте предметтик олимпиадаларды өткөрүүнүн абалы.	Мектепте предметтик олимпиадаларды өткөрүүнүн абалы.
4	Декабрь	Мугалимдердин өз билимин өркүндөтүүнүн үстүндө иштөөсүнүн абалы	Башталгыч класстарда математика жана эне тил сабактарынын өтүлүшүнүн абалы.		Мугалимдердин предметтер боюнча календардык пландарынын аткарылышынын абалы.
5	Январь	Мектептин жана мугалимдердин номенклатуралык иш кагаздарынын талапка ылайык жүргүзүлүшүнүн абалы	Класс жетекчилердин тарбиялык пландарынын түзүлүшүнүн абалы	10-11-класстарда математика сабагынын окутулушунун жана текшерүү иштеринин алынышынын абалы.	5-11-класстарда окуу программаларынын, жазуу, лабораториялык-практикалык иштердин жана жазуу, текшерүү иштеринин абалы.

6	Февраль	Усулдук бирикмелердин иштеринин уюштурулушунун абалы	1. 8-11 класстарда химия жана биология сабактарынын окутулушунун абалы.		Мектептеги санитардык гигиеналык талаптардын аткарылышы.
7	Март	Мектептин окуу кабинеттеринин жасалгаланышы жана өрт, техникалык коопсуздук эрежелердин сакталышы	6-класстарда окуучулардын математика сабактарынан өздөштүрүүсүнүн абалы	1-7-класстарда жолдо жүрүүнүн, граждандык коргонуу сабактарынын өтүлүшүнүн абалы	Башталгыч класстардын окуучуларынын окуу китептерин, дептерлерди жана күндөлүктөрдү жүргүзүүсүнүн абалы
8	Апрель	Дене тарбия, сүрөт, технология предметтери боюнча окуткан мугалимдеринин иш кагаздарынын жүргүзүү абалы	10-11-класстарда орус жана чет тили сабактарынын окуучулардын алган билими, билим берүүнүн мамлекеттик стандарттын аткарылышынын абалы	9-11-класстарда окуу программаларынын, жазуу, лабораториялык практикалык иштердин жана жазуу, текшерүү иштеринин аткарылышынын абалы	
9	Май	9-11-класстардын окуучуларынын бүтүрүү документтеринин алууга иш кагаздарын даярдоонун абалы		9-11-класстарда окуу программаларынын аткарылышынын абалы	Башталгыч класстардын окуучуларынын билим сапаты
10	Июнь	Китепканачынын окуу китептерин сактоо жана ремонттоо иштерин жүргүзүүсүнүн абалы			